
Uchwała Nr XIII/104/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 4 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres do 10 lat 

i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw. 

   

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010r. z póź. zm.) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

 § 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na: 

1) wydzierżawienie na okres do 10 lat tj. do dnia 31 lipca 2021r. nieruchomości 

położonych w Słubicach przy ul. Kościuszki – Adama Asnyka, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi (część) działek 1258/4 o powierzchni 234m2 oraz 

683/113 o powierzchni 397m2 i 253m2 i 980m2, przeznaczonych na realizacje 

inwestycji polegającej na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie pawilonów 

handlowych INTERMARCHE i BRICOMARCHE. Działki przeznaczone do 

dzierżawy zostaną zagospodarowane zgodnie z projektem architektonicznym 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, 

2)  wydzierżawienie na okres do 10 lat tj. do dnia 31 lipca 2021r. nieruchomości 

położonych w Słubicach przy ul. Kościuszki – Adama Asnyka, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi (część) działek 1258/4 o powierzchni 1196,3m2 oraz 

683/113 i 704/1 o łącznej powierzchni 3 331,60m2 , przeznaczonych na parking 

bezpłatny. 

3) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw na 

okres do 10 lat. 

  2. Nieruchomości przeznaczone do dzierżawy określa załącznik graficzny, 

 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

  § 2.  Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Słubicach nr XXVIII/282/05 

z dnia 31 marca 2005r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości na okres do 10 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy, zmieniona Uchwałą Rady Miejskiej w Słubicach 

nr IX/70/07 z dnia 29 sierpnia 2007r. oraz Uchwała Rady Miejskiej w Słubicach 

 



nr VI/70/03 z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie woli wydzierżawienia nieruchomości 

na okres do 10 lat.  

 

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

  § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


